CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°l. 605 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 091/94,

RESOLVE:

NOMEAR SÉRGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, matrícula nO 11.025
72, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Advogado, do Quadro
de Pessoal da Câmara Legislativa, para exercer o cargo em comissão de Chefe da
Consultoria Jurídica, CNE.

Deputad()('.J~~.DO MAGEL
residente